

## SUPPLEMENT

TO

# The Ceylon Government Gazette,

## PART III.

**FRIDAY, SEPTEMBER 17, 1897.**

**NOTICE UNDER ORDINANCE No. 1 OF 1897.**

[An Ordinance relating to Claims to Forest, Chena, Waste, and Unoccupied Lands.]

**T**AKE notice, that unless within three months from the 17th day of August, 1897, being the date of this notice, the persons, if any, who claim any interest in the land commonly called or known as Polpelahena, Etgalahena, Batalahena, Kahatagahahena, Millagahahena, Waduwadeniye Ihala, and Waduwadeniyeowita, exclusive of Waduwadeniya and Polpelahenewatta, situate in the village Warakapitiya, in the Matara-Weligam korale, in the Southern Province, containing in extent about 118 acres, as described in the annexed sketch, and bounded as follows: on the north by Muttettuwa claimed by Falligege Davith, Pattinigamayakumbura claimed by Batgamage Siman and others, Udumullekumbura claimed by Senaratyapa Don Alwis and others, Nagahamullewatta claimed by H. B. Jayan, Etgalahena, Nagahamulledeniya claimed by H. B. Jayan, Thaladeniya claimed by D. C. Amaradiwakara, Batalahenaowita, Thaladeniya claimed by D. C. Amaradiwakara, and Pansaladeniya claimed by W. Jayanhamy ; on the east by footpath from Pansaladeniya to Kekulanwila ; on the south by Hettiyadeniyeowita claimed by K. Punchi-Appu and others, Millagahahena sold by Crown (*vide* title plans Nos. 158,098, 164,064, and 164,065), footpath, Muttyadeniya and owita claimed by Hewakattandige Adirian and others, Amuhena sold by Crown (*vide* title plans Nos. 164,062 and 164,063), footpath, Polpelahenedeniya claimed by H. Adirian and others, footpath, Mahapittaniyakumbura claimed by Attanikette Unnanse, Etgalahena, Tekkawatta, Etgalahena sold by Crown (*vide* title plan No. 153,288) ; on the west by Etgalahena and Batalahena—appear before me at the Matara Kachcheri and make claim to the said land or to some interest therein :

I, William Henry Jackson, Assistant Government Agent of Matara, in pursuance of the powers in me vested by Ordinance No. 1 of 1897, will on the 18th day of November, 1897, being the date on which this notice expires declare by writing under my hand that the said land is the property of the Crown.

W. H. JACKSON,  
Assistant Government Agent.

எல்லை, வடக்கு-பனி யிடம் தாவிச் உரித்துச்சொல்லும் மூடுத்தெடுக்கீஸு, வட்டகமகேச் சிமன் உடன் வேறே ஆட்கழும் உரித்துச்சொல்லும் பச்சுணிகமயா கும்புற, செனறத் யாபாதொன் அள்விஸ் உடன் வேறே ஆட்கழும் உரித்துச்சொல்லும் உருமுள்ளே கும்புற, எச். வி. ஜயன் உரித்துச்சொல்லும் ராககழுள்ளேவத்த எத்காளே கேண, எச். வி. ஜயன் உரித்துச்சொல்லும் நாககழுள்ளெடுவிய, மீ. வி. அமறதிவாகற உரித்துச்சொல்லும் இன் கெள்விய வத்தளைக்கேண, பி. ஸி. அமறதிவாகற உரித்துச்சொல்லும் இகளைத்தனிய, டபளிய. ஜயன்சாமி உரித்துச்சொல்லும் பண்சாளேத்தனிய, கீழக் கீ-பண்சாளேத்தனிமிலிருந்து கெகுளான்வலைக்குபோகும் அடிபாதை, தெற்கு-கே. பஞ்சுசித்தப்படுத்தன் வேறே ஆட்கழும் உரித்துச்சொல்லும் கெட்டியாத்தனியே ஓவிட்ட, 158,098, 164,064, 164,065 நம்பர் உரித்துப்படங்களில் காணப்பட்டிருக்கும் அமுசீனை அடிபாதை, எச். அதிர்யனும் வேறே ஆட்கழும் உரித்துச்சொல்லும் பொன்பெலைகேள்வென்றனிய அடிபாதை, அட்டானிக்கெத் தன்னுடைய உரித்துச்சொல்லும் மகடிட்டனியே கும்புற, எத்காளேகேண தெக்கவத்த 153,288 நம்பர் உரித்தப்படத்தில் காணக்கிற அரசாட்சியாரால் விற்கப்பட்டிருக்கும் எத்காளேகேண, மேற்கு-ஏத்தாளைகேண வத்துள்கேண. இந்த எல்லைகளுக்குள் அடங்கிய காணிக்கு உரித்தப்பாராட்டுக்கேறவர்கள் யாராயிலுமிருந்தால் அவர்கள் என்முன்னுக்கு மூன்பாக மாத்துறை சுக்கேரியில் தெரிப்பட்டு மேற்கொல்லிய காணிக்கு உரிமை அல்லது உடங்கத் காண்பியாதிருக்கால் மாத்துறை உதவி அரசாட்சி ஏஜன்ஸ்-ராயிருக்கும் உவிலியம் கென்றி ஜக்கன் ஆகிய நாள் 1897 ம் வூத்து முதலாம் இலக்கங்கட்டாத்தினால் கொடுத்திருக்கும் தத்துவத்தைக்கொண்டு இந்த அறிவித்தல் முடிவுபெறும் திக்கியாகிய 1897 ம் வூபு காஷ்திக்கைமாசம் 18 ந் திக்கியில் என் கையொப்பமிட்டு எழுத்தழுவுமாய்ச் சொல்லப்பட்ட காணி முடிக்குரிய ஆளனமென்று வெளியரங்கப்படுத்துவேன்.

டபிள்யூ. எச். ஜக்ஸன், உசவி அரசாட்சி வசன்று.

